К А Л У Ж С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ ЕРДЕНЕВО»

РЕШЕНИЕ

от 09 сентября 2022г.                                                                                               № 32

«О предоставлении иного межбюджетного

трансферта муниципальному району

«Малоярославецкий район» из бюджета

сельского поселения «Деревня Ерденево»

В соответствии со ст. 142.5 Бюджетного Кодекса РФ о предоставлении иных

межбюджетных трансфертов из бюджета в городских, сельских поселений бюджетам

муниципальных районов, с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО

СП «Деревня Ерденево», Сельская Дума СП  «Деревня Ерденево»

РЕШИЛА:

1. Предоставить иной межбюджетный трансферт муниципальному району

«Малоярославецкий район» из бюджета сельского поселения «Деревня Ерденево» на

приобретение материалов с целью проведения ремонта системы отопления МУК

«Ерденевский сельский дом культуры» в сумме 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей из

бюджета СП «Деревня Ерденево».

2. Поручить администрации сельского поселения «Деревня Ерденево» исполнение

ч.1 настоящего решения за счет средств местного бюджета.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия, подлежит

опубликованию (обнародованию).

Глава муниципального образования

сельского поселения «Деревня Ерденево»                                                           Э.В.Иванов